bola zmluvnými stranami dohodnutá 
podľa zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a jeho 
vykonávacej vyhlášky č. 87/1996 Z. z. a predstavuje : 

Cena diela bez DPH 7 338.00 Eur 
DPH 20% 1 467.60 Eur 

Cena diela spolu s DPH 8 805,60 Eur 

Slovom: Osemtisícosemstopäť eur a šesťdesiat centov. 

5.2.Konečná cena diela sa určí podľa množstva skutočne dodaných a prevzatých prác. 
5.3.Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť zhotoviteľovi cenu diela po jeho ukončení, odovzdaní a 

prevzatí. Podkladom pre poskytnutie platbv bude faktúra vystavená zhotoviteľom.